toger Aflet of the same town, Richard the son of the reeve of the 
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Wedon’ de eadem fuerunt plegii Willelmi Bolle forestarii de fidelitate 

ete. et modo est conuictus de transgressione venacionis etc., ideo 

omnes in misericordia. Ht quia Rogerus de Bereford’, Willelmus de 

Salond’,’ Rogerus le Franceys, Henricus Tuk’ de Bristok’, Rogerus de 

Lane de eadem fuerunt plegi Rogeri Caperun forestarii de fidelitate 

etc. et modo est conuictus de transgressione venacionis etc., ideo 

omnes in misericordia. Postea venit Radulfus vicarius de Geytinton’ 

et testatum est per viridarios quod dictus Laurencius dictam 

venacionem, ipso Radulfo nesciente, recepit. Et quia non habet 

Laurencium manupastum suum, in misericordia. Postea finem fecit 

pro se et pro dicto Laurencio per ynam marcam per pleuinam 

Symonis clerici de Bouton’ et Rogeri filu Willelmi de eadem. 

V (b).? 

PLACITA FORESTE IN COMITATU NORHAMPT’ IN CRASTINO$ 

SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS HENRICI FILIL 
REGIS IOHANNIS QUINQUAGESIMO SEXTO CORAM 

ROGERO DE CLIFFORD MATHEO . DE COLUMBAR’ 

NICHOLAO DE ROMES’ ET REGINALDO DE AKLE 

IUSTICIARIIS: AD EADEM PLACITA AUDIENDA ET 

TERMINANDA ASSIGNATIS. 

*Adhue de venacione de Rokingham. 

Presentatum est ete. quod Simon filius Willelmi Tuluse, Ricardus 

de Ewyas, garcio Willelmi Tuluse, Willelmus de Wotton’ (alibi) 

Radulfus de Drayton’, capellanus apud Wotton’, Simon de Hamslepe, 

garcio predicti Simonis, Alanus filius Hugonis de Lofwyk’, wode- 

wardus Roberti de Nowers de bosco suo de Bulax, Johannes Messias 

de Lofwyk’, Robertus Pette de Lofwyk’, Radulfus Vuelhering’ de eadem, 

Robertus de Grafton’, Henricus de Drayton’, et alii de societate eorum, 

de quorum nominibus inquirendum, intrauerunt forestam predictam 

die® Mercurii in festo sancti Bartholomei anno quinquagesimo sexto cum 

arcubus et sagittis, et fuerunt bersantes in eadem foresta per totum 

diem predictum, et occiderunt tres feras sine warento, et abciderunt 

1 The true reading of this name is very doubtful. 
2 Forest Proceedings, Treasury of Receipt, No. 72. 
8 30 September 1272. 
* Roll 6 in dorso. 5 24 August 1272. 
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same town and Robert of Weedon of the same town were pledges of 

William Bolle the forester as to his fealty etc., and he is now convicted 

of a trespass to the venison, therefore they are all in mercy. And 

because Roger of Barford, William of Salond, Roger le Franceis,